
82.939.380/0001-99

-

CNPJ:

C.E.P.:

Folha:  1/1

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  118/2009 - PR

89600-000

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   

AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 

JOAÇABA                   - SC Data do Processo:

Processo Administrativo:

Processo de Licitação: 118/2009

15/12/2009

-Participante:

Preço TotalItem Preço UnitárioEspecificação

7056 DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME

Un.Med. Qtde Cotada Marca

16,50    6.600,00   1 CONFECÇÃO DE CAMISETA PERSONALIZADA - CARNAVAL UN 400,00  

Total do Participante --------> 6.600,00   

_________________________

6.600,00   Total Geral ---------------------->

Roberto Minati

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento,  da qual foi assinada a presente ata pela Comissão de Licitação e pelos 
representantes das proponentes.

COMISSÃO:

JOAÇABA                  ,  18  de  Janeiro  de  2010

- ........................................ - Pregoeiro(a)

Fabiano Colombo - ........................................ - Equipe de apoio

Franciele Fattori - ........................................ - Equipe de apoio

Janete do Prado - ........................................ - Equipe de apoio

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

- ................................................................. -SILVANA MARIA MANTOVANI  DI LUNAS IND. E COM. CONFEC

- ................................................................. -MARISA BEATRIZ POLETTO JORDAN Z POLETTO E CIA LTDA

ATA  DE  REUNIÃO  DE  JULGAMENTO  DE  PROPOSTAS  Nr.  96/2009    (Sequência: 1)

Inicialmente procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após julgadas as
propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

Ao(s) 18 de Janeiro de 2010, às 14:00 horas, na sede da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   , reuniram-se os membros da
Comissão Especial de  Licitação, desiginada pela(o) Portaria nº 239/2009, para  julgamento  das propostas de preço das proponentes habilitadas para
fornecimento e/ou execução dos  itens descritos no Processo Licitatório nº  118/2009, Licitação nº 118/2009 - PR, na modalidade de PREGÃO
PRESENCIAL.

Aos dezoito dias do mês de janeiro de 2010, às 14h, reuniram-se nas dependências da sala do setor de Compras da
Prefeitura de Joaçaba, o Pregoeiro e a sua Equipe de Apoio para proceder à abertura do Processo de Licitação nº
118/2009 - Edital de Pregão Presencial nº 71/2009. O Pregoeiro, até o horário previsto no edital (17h), recebeu os
envelopes, devidamente lacrados, das empresas  DI LUNAS IND. E COM. DE CONFECÇÕES LTDA - ME (7056), e  Z.
POLETTO & CIA LTDA (9932).Foram credenciadas as representantes das referidas empresas conforme relação juntada
ao processo. Às 14 horas, deu-se início a sessão. Primeiramente foram rubricados os envelopes, passando-se em
seguida à abertura dos envelopes que continham as propostas das empresas. As propostas foram analisadas pelos
presentes. Constatou-se que as empresas atenderam aos aspectos exigidos no edital. Após, o Pregoeiro passou à fase de
negociação do preço proposto (conforme relatório em anexo), sendo que o preço ficou de acordo com o estimado para
contratação. Em seguida, passou-se à abertura do envelope dos documentos de habilitação.

CONFECÇÃO DE CAMISETAS , DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, DESTINADAS A PROMOÇÃO E DIVULGAÇÃO
DO CARNAVAL 2010.

Parecer da Comissão:

OBJETO DA LICITAÇÃO:


